
ZARZĄDZENIE NR 46/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2014 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 / oraz § 13 
pkt 2 uchwały Nr LV/979/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2014 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. 
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2014r., ustalonym uchwałą 
Nr LV/979/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kielce na 2014 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce 
Nr LVI/983/2014 z dnia 16 stycznia 2014 r., przenosi się plan wydatków w ramach działu, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 46  /2014 
Prezydenta  Miasta Kielce 
z dnia  12  lutego 2014r. 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   58 609  -58 609   0   0   0   0   0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 53 000  

 5 609  

 0  

-53 000  

-5 609  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

900 

921 

-2 549  

 2 549  

 0  

 0  

-2 549  

 2 549  

 53 000  

 5 609  

 0  

 0  

-53 000  

-5 609  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80101 

80103 

90019 

92105 

 0  

 0  

 58 609  

 203  

-58 609  

-152  

 0  

 0  

 0  

-51  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  58 812  -58 761   0  -51   0   0   0  

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

 0  
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   203  -152   0  -51   0   0   0  

 0  

 0  

 203  

 0  

-152  

 0  

 0  

 0  

-51  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

854 

-3 000  

-1 500  

 0  

 4 500  

 6 000  

-6 000  

-3 000  

-1 500  

 203  

 4 500  

 6 000  

-6 000  

 0  

 0  

-152  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-51  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80102 

80111 

80130 

80134 

85403 

85407 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ZADANIA WŁASNE 
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